

序號	1	發言日期	97/04/29	發言時間	16:09:23																																																																								
發言人	陳烈宏	發言人職稱	副總經理	發言人電話	22999329																																																																								
主旨	公告董事會通過本公司97年第一季財務報表數字(核閱數)																																																																												
符合條款	第二條 第 48款	事實發生日	97/04/29																																																																										
說明	<p>1.事實發生日:97/04/29 2.公司名稱:英華達股份有限公司 3.與公司關係(請輸入本公司或聯屬公司):本公司 4.相互持股比例:不適用 5.發生緣由:不適用 6.因應措施:不適用 7.其他應敘明事項: 97年第一季及96年第一季財務報表數字(核閱數)如下:(單位仟元/每股盈餘單位為元)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>97年第一季</th> <th>96年第一季</th> <th>增減比率(%)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>營業收入淨額</td> <td>17,532,116</td> <td>14,305,076</td> <td>22.6</td> </tr> <tr> <td>營業成本</td> <td>(16,231,386)</td> <td>(13,915,854)</td> <td>16.6</td> </tr> <tr> <td>營業毛利</td> <td>1,300,730</td> <td>389,222</td> <td>234.2</td> </tr> <tr> <td>聯屬公司間未實現利益</td> <td>(66,401)</td> <td>(103,175)</td> <td>(35.6)</td> </tr> <tr> <td>聯屬公司間已實現利益</td> <td>36,095</td> <td>138,441</td> <td>(73.9)</td> </tr> <tr> <td>營業費用</td> <td>(795,067)</td> <td>(410,041)</td> <td>93.9</td> </tr> <tr> <td>營業淨利(損)</td> <td>475,357</td> <td>14,447</td> <td>3,190.4</td> </tr> <tr> <td>營業外收入</td> <td>431,469</td> <td>689,303</td> <td>(37.4)</td> </tr> <tr> <td>營業外支出</td> <td>(280,165)</td> <td>(16,194)</td> <td>1,630.1</td> </tr> <tr> <td>稅前純益</td> <td>626,661</td> <td>687,556</td> <td>(8.9)</td> </tr> <tr> <td>所得稅費用</td> <td>(106,388)</td> <td>(131,037)</td> <td>(18.8)</td> </tr> <tr> <td>稅後純益</td> <td>520,273</td> <td>556,519</td> <td>(6.5)</td> </tr> <tr> <td>每股稅前盈餘-追溯調整</td> <td>1.36</td> <td>1.49</td> <td>(8.7)</td> </tr> <tr> <td>每股稅後盈餘-追溯調整</td> <td>1.13</td> <td>1.21</td> <td>(6.6)</td> </tr> <tr> <td>毛利率</td> <td>7%</td> <td>3%</td> <td></td> </tr> <tr> <td>營業利益率</td> <td>3%</td> <td>0%</td> <td></td> </tr> <tr> <td>稅後純益率</td> <td>3%</td> <td>4%</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						97年第一季	96年第一季	增減比率(%)	營業收入淨額	17,532,116	14,305,076	22.6	營業成本	(16,231,386)	(13,915,854)	16.6	營業毛利	1,300,730	389,222	234.2	聯屬公司間未實現利益	(66,401)	(103,175)	(35.6)	聯屬公司間已實現利益	36,095	138,441	(73.9)	營業費用	(795,067)	(410,041)	93.9	營業淨利(損)	475,357	14,447	3,190.4	營業外收入	431,469	689,303	(37.4)	營業外支出	(280,165)	(16,194)	1,630.1	稅前純益	626,661	687,556	(8.9)	所得稅費用	(106,388)	(131,037)	(18.8)	稅後純益	520,273	556,519	(6.5)	每股稅前盈餘-追溯調整	1.36	1.49	(8.7)	每股稅後盈餘-追溯調整	1.13	1.21	(6.6)	毛利率	7%	3%		營業利益率	3%	0%		稅後純益率	3%	4%	
	97年第一季	96年第一季	增減比率(%)																																																																										
營業收入淨額	17,532,116	14,305,076	22.6																																																																										
營業成本	(16,231,386)	(13,915,854)	16.6																																																																										
營業毛利	1,300,730	389,222	234.2																																																																										
聯屬公司間未實現利益	(66,401)	(103,175)	(35.6)																																																																										
聯屬公司間已實現利益	36,095	138,441	(73.9)																																																																										
營業費用	(795,067)	(410,041)	93.9																																																																										
營業淨利(損)	475,357	14,447	3,190.4																																																																										
營業外收入	431,469	689,303	(37.4)																																																																										
營業外支出	(280,165)	(16,194)	1,630.1																																																																										
稅前純益	626,661	687,556	(8.9)																																																																										
所得稅費用	(106,388)	(131,037)	(18.8)																																																																										
稅後純益	520,273	556,519	(6.5)																																																																										
每股稅前盈餘-追溯調整	1.36	1.49	(8.7)																																																																										
每股稅後盈餘-追溯調整	1.13	1.21	(6.6)																																																																										
毛利率	7%	3%																																																																											
營業利益率	3%	0%																																																																											
稅後純益率	3%	4%																																																																											